
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000151 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 Ano 2

Decreto

 
 

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 070/2024 
 

 
“Dispõe sobre a Exoneração do Secretário 
de Educação de Condeúba, Estado da 
Bahia, e dá outras providências”.  
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 
legislação aplicável,  

RESOLVE: 

Art. 1º- Exoneração do Sr. WEDER SPÍNOLA SOUSA RG Nº 1385583703 SSP/BA e 
do CPF Nº027.550.135-32, do cargo de Secretário de Educação, deste município de 
Condeúba. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.  

Publique-se.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (Ba), 31 de dezembro de 2024. 

 

 

 

Silvan Baleeiro de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 037
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ABE61800659E891522C88734D7D1BD21


		2025-02-27T16:52:49-0300




